
RANGLISTE



7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K2 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2011 STV Kriessern 45.409.45 9.409.10 8.55 8.90 GSamuel Wiesner 1 9 4 1 1

2 2011 STV Balgach 44.859.10 8.708.70 9.05 9.30 SNevio Sieber 7 1 2 6 6

3 2011 KTV Oberriet 44.359.25 8.558.45 8.85 9.25 BLinus Naef 13 3 3 3 12

4 2010 KTV Oberriet 44.259.20 8.558.80 9.05 8.65 *Yanick Kuster 4 1 8 4 12

5 2011 TV Buchs 43.608.90 8.758.50 8.65 8.80 *Charlie Bente 11 6 6 7 5

6 2011 TV Buchs 43.358.60 8.809.00 8.80 8.15 *Maximilian Müssigbrodt 2 4 15 12 4

7 2011 KTV Oberriet 43.309.15 8.908.55 8.55 8.15 *Janis Ammann 10 9 15 5 3

ohne Auszeichnung
8 2012 TV Widnau 43.258.70 8.707.80 8.70 9.35Sven Freund 20 5 1 9 6

9 2012 STV Kriessern 42.958.60 8.708.75 8.30 8.60Janik Bürki 6 12 10 12 6

10 2013 STV Balgach 42.909.40 8.659.00 7.85 8.00Luan Bischofberger 2 18 19 2 10

11 2010 KTV Oberriet 42.408.65 8.358.35 8.20 8.85Benjamin Feldmann 15 14 5 10 15

12 2012 Getu Gams 42.308.25 8.708.60 8.55 8.20Max Schindler 9 9 14 15 6

13 2011 TV Buchs 42.108.05 8.958.40 8.10 8.60Fadri Michel 14 16 10 20 2

14 2012 TV Widnau 42.058.85 8.308.20 8.60 8.10Livio Bartl 17 7 17 8 16

14 2011 STV Balgach 42.058.40 8.208.50 8.30 8.65Johannes Suntinger 11 12 8 14 18

16 2009 STV Balgach 42.008.20 8.308.70 8.20 8.60Luca Paganini 7 14 10 16 16

16 2011 STV Balgach 42.008.65 7.208.80 8.60 8.75Ramon Rohner 4 7 7 10 20

18 2013 TV Widnau 41.308.15 8.558.15 8.05 8.40Mattia Kuster 19 17 13 18 12

19 2012 TV Buchs 40.858.15 8.608.25 7.80 8.05Nino Colin Burr 16 19 18 18 11

20 2013 STV Balgach 39.558.20 8.058.20 7.60 7.50Levin Breu 17 20 20 16 19
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